

The Mulch Barn Retail Price List - Old World Veneer 2023

| | Price | U/M | Price Per | |
|--|------------|--------|-----------|--------------|
| OWV Castle Deep River corner large (60 linft/box) | \$1,757.40 | Box (B | \$29.29 | per SQFT/LIN |
| OWV Castle Deep River corner small (6 linft/box) | \$191.94 | Box (B | \$31.99 | per SQFT/LIN |
| OWV Castle Deep River flat large (100 sqft/box) | \$2,049.00 | Box (B | \$20.49 | per SQFT/LIN |
| OWV Castle Deep River flat small (8 sqft/box) | \$186.32 | Box (B | \$23.29 | per SQFT/LIN |
| OWV Castle Plymouth corner large (65 linft/box) | \$1,552.85 | Box (B | \$23.89 | per SQFT/LIN |
| OWV Castle Plymouth corner small (6 linft/box) | \$160.74 | Box (B | \$26.79 | per SQFT/LIN |
| OWV Castle Plymouth flat large (100 sqft/box) | \$1,249.00 | Box (B | \$12.49 | per SQFT/LIN |
| OWV Dressed Ashlar Lafayette corner small (1.968 sqft/bo | \$73.83 | Box (B | \$14.77 | per SQFT/LIN |
| OWV Dressed Ashlar Lafayette flat small (4.736 sqft/box) | \$79.04 | Box (B | \$15.81 | per SQFT/LIN |
| OWV Homestead Rubble Rockland corner large (60 linft/b | \$1,607.40 | Box (B | \$26.79 | per SQFT/LIN |
| OWV Homestead Rubble Rockland corner small (6 linft/bo | \$176.94 | Box (B | \$29.49 | per SQFT/LIN |
| OWV Homestead Rubble Rockland flat large (100 sqft/box | \$1,669.00 | Box (B | \$16.69 | per SQFT/LIN |
| OWV Homestead Rubble Rockland flat small (8 sqft/box) | \$155.12 | Box (B | \$19.39 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Cortland corner large (60 linft/box) | \$1,241.40 | Box (B | \$20.69 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Cortland corner small (6 linft/box) | \$140.94 | Box (B | \$23.49 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Cortland flat large (100 sqft/box) | \$1,419.00 | Box (B | \$14.19 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Cortland flat small (8 sqft/box) | \$135.92 | Box (B | \$16.99 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Diamond Point corner large (65 linft/box | \$1,702.35 | Box (B | \$26.19 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Diamond Point corner small (6 linft/box) | \$173.94 | Box (B | \$28.99 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Diamond Point flat large (100 sqft/box) | \$1,349.00 | Box (B | \$13.49 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Diamond Point flat small (8 sqft/box) | \$131.92 | Box (B | \$16.49 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone High Point corner large (65 linft/box) | \$1,487.85 | Box (B | \$22.89 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone High Point corner small (6 linft/box) | \$154.74 | Box (B | \$25.79 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone High Point flat large (100 sqft/box) | \$1,149.00 | Box (B | \$11.49 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone High Point flat small (8 sqft/box) | \$115.12 | Box (B | \$14.39 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Kingston corner large (65 linft/box) | \$1,487.85 | Box (B | \$22.89 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Kingston corner small (6 linft/box) | \$154.74 | Box (B | \$25.79 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Kingston flat large (100 sqft/box) | \$1,149.00 | Box (B | \$11.49 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Kingston flat small (8 sqft/box) | \$115.12 | Box (B | \$14.39 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Locust Creek corner large (65 linft/box) | \$1,468.35 | Box (B | \$22.59 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Locust Creek corner small (6 linft/box) | \$163.14 | Box (B | \$27.19 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Locust Creek flat Large (100 sqft/box) | \$1,839.20 | Box (B | \$229.90 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Locust Creek flat Small (8 sqft/box) | \$169.52 | Box (B | \$21.19 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Sheridan corner large (60 linft/box) | \$1,247.40 | Box (B | \$20.79 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Sheridan corner small (6 linft/box) | \$140.94 | Box (B | \$23.49 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Sheridan flat large (100 sqft/box) | \$1,419.00 | Box (B | \$14.19 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Sheridan flat small (8 sqft/box) | \$135.92 | Box (B | \$16.99 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Silver Bay corner large (65 linft/box) | \$1,552.85 | Box (B | \$23.89 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Silver Bay corner small (6 linft/box) | \$160.74 | Box (B | \$26.79 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Silver Bay flat large (100 sqft/box) | \$1,249.00 | Box (B | \$12.49 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Silver Bay flat small (8 sqft/box) | \$123.12 | Box (B | \$15.39 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Stony Point corner large (60 linft/box) | \$1,469.40 | Box (B | \$24.49 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Stony Point corner small (6 linft/box) | \$163.14 | Box (B | \$27.19 | per SQFT/LIN |

The Mulch Barn Retail Price List - Old World Veneer 2023

| | Price | U/M | Price Per | |
|--|------------|--------|-----------|--------------|
| OWV Ledgestone Stony Point flat large (100 sqft/box) | \$1,569.00 | Box (B | \$15.69 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Stony Point flat small (8 sqft/box) | \$147.12 | Box (B | \$18.39 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Woodbridge corner large (65 linft/box) | \$1,487.85 | Box (B | \$22.89 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Woodbridge corner small (6 linft/box) | \$154.74 | Box (B | \$25.79 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Woodbridge flat large (100 sqft/box) | \$1,149.00 | Box (B | \$11.49 | per SQFT/LIN |
| OWV Ledgestone Woodbridge flat small (8 sqft/box) | \$115.12 | Box (B | \$14.39 | per SQFT/LIN |
| OWV Metrofit Arctic Grey flat 6"x 30" each (1.25 sqft/piec | \$21.11 | Box (B | \$21.11 | per SQFT/LIN |
| OWV Metrofit Yorkshire flat 6"x 30" each (1.25 sqft/piece) | \$21.11 | Box (B | \$21.11 | per SQFT/LIN |
| OWV Metrofit Yorkshire flat 6"x 30" lg (1.25 sqft/pallet) | \$21.11 | Box (B | \$21.11 | per SQFT/LIN |
| OWV Precision3 Victoria corner large (65 linft/box) | \$1,552.85 | Box (B | \$23.89 | per SQFT/LIN |
| OWV Precision3 Victoria corner small (6 linft/box) | \$160.74 | Box (B | \$26.79 | per SQFT/LIN |
| OWV Precision3 Victoria flat large (100 linft/box) | \$1,449.00 | Box (B | \$14.49 | per SQFT/LIN |
| OWV Precision3 Victoria flat small (8 linft/box) | \$123.12 | Box (B | \$15.39 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Ashburn corner large (65 linft/box) | \$1,702.35 | Box (B | \$26.19 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Ashburn corner small (6 linft/box) | \$173.94 | Box (B | \$28.99 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Ashburn flat large (100 sqft/box) | \$1,459.00 | Box (B | \$14.59 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Ashburn flat small (8 sqft/box) | \$139.92 | Box (B | \$17.49 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Copper Canyon corner large (65 linft | \$1,702.35 | Box (B | \$26.19 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Copper Canyon corner small (6 linft/ | \$173.94 | Box (B | \$28.99 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Copper Canyon flat large (100 sqft/b | \$1,459.00 | Box (B | \$14.59 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Copper Canyon flat small (8 sqft/box) | \$139.92 | Box (B | \$17.49 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Iron Mountain corner large (65 linft/ | \$1,702.35 | Box (B | \$26.19 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Iron Mountain corner small (6 linft/b | \$173.94 | Box (B | \$28.99 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Iron Mountain flat large (100 sqft/bo | \$1,459.00 | Box (B | \$14.59 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Iron Mountain flat small (8 sqft/box) | \$139.92 | Box (B | \$17.49 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Oxford corner large (65 linft/box) | \$1,702.35 | Box (B | \$26.19 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Oxford corner small (6 linft/box) | \$173.94 | Box (B | \$28.99 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Oxford flat large (100 sqft/box) | \$1,459.00 | Box (B | \$14.59 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Oxford flat small (8 sqft/box) | \$139.92 | Box (B | \$17.49 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Plymouth corner large (65 linft/box) | \$1,702.35 | Box (B | \$26.19 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Plymouth corner small (6 linft/box) | \$173.94 | Box (B | \$28.99 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Plymouth flat large (100 sqft/box) | \$1,459.00 | Box (B | \$14.59 | per SQFT/LIN |
| OWV PrecisionLedge Plymouth flat small (8 sqft/box) | \$139.92 | Box (B | \$17.49 | per SQFT/LIN |
| OWV QuarryField Locus Creek flat small (8 sqft/box) | \$135.92 | Box (B | \$16.99 | per SQFT/LIN |
| OWV QuarryField Locust Creek corner large (65 linft/box) | \$1,247.35 | Box (B | \$19.19 | per SQFT/LIN |
| OWV QuarryField Locust Creek corner small (6 linft/box) | \$140.94 | Box (B | \$23.49 | per SQFT/LIN |
| OWV QuarryField Locust Creek flat large (100 sqft/box) | \$1,149.00 | Box (B | \$11.49 | per SQFT/LIN |
| OWV QuarryField Silver Bay corner large (65 linft/box) | \$1,487.85 | Box (B | \$22.89 | per SQFT/LIN |
| OWV QuarryField Silver Bay corner small (6 linft/box) | \$154.74 | Box (B | \$25.79 | per SQFT/LIN |
| OWV QuarryField Silver Bay flat large (100 sqft/box) | \$1,149.00 | Box (B | \$11.49 | per SQFT/LIN |
| OWV QuarryField Silver Bay flat small (8 sqft/box) | \$115.12 | Box (B | \$14.39 | per SQFT/LIN |
| OWV QuarryField Stony Point corner large (60 linft/box) | \$1,067.40 | Box (B | \$17.79 | per SQFT/LIN |
| OWV QuarryField Stony Point corner small (6 linft/box) | \$122.94 | Box (B | \$20.49 | per SQFT/LIN |

The Mulch Barn Retail Price List - Old World Veneer 2023

| | Price | U/M | Price Per |
|--|------------|--------|----------------------|
| OWV QuarryField Stony Point flat large (100 sqft/box) | \$1,199.00 | Box (B | \$11.99 per SQFT/LIN |
| OWV QuarryField Stony Point flat small (8 sqft/box) | \$117.52 | Box (B | \$14.69 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Charcoal Ridge corner large (100 linft/ | \$1,249.00 | Box (B | \$12.49 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Charcoal Ridge corner small (6 linft/bo | \$92.34 | Box (B | \$15.39 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Charcoal Ridge flat large (200 sqft/box | \$1,698.00 | Box (B | \$8.49 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Charcoal Ridge flat small (8 sqft/box) | \$90.32 | Box (B | \$11.29 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Copper Canyon corner large (65 linft/b | \$1,702.35 | Box (B | \$26.19 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Copper Canyon corner small (6 linft/bo | \$173.94 | Box (B | \$28.99 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Copper Canyon flat large (100 sqft/box | \$1,349.00 | Box (B | \$13.49 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Copper Canyon flat small (8 sqft/box) | \$131.92 | Box (B | \$16.49 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Granite Falls corner large (65 linft/box | \$1,702.35 | Box (B | \$26.19 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Granite Falls corner small (6 linft/box) | \$173.94 | Box (B | \$28.99 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Granite Falls flat large (100 sqft/box) | \$1,349.00 | Box (B | \$13.49 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Granite Falls flat small (8 sqft/box) | \$131.92 | Box (B | \$16.49 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Silver Bay corner large (65 linft/box) | \$1,552.85 | Box (B | \$23.89 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Silver Bay corner small (6 linft/box) | \$160.74 | Box (B | \$26.79 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Silver Bay flat large (100 sqft/box) | \$1,249.00 | Box (B | \$12.49 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Silver Bay flat small (8 sqft/box) | \$123.12 | Box (B | \$15.39 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Thunder Bay corner large (60 linft/box | \$1,607.40 | Box (B | \$26.79 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Thunder Bay corner small (6 linft/box) | \$176.94 | Box (B | \$29.49 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Thunder Bay flat large (100 sqft/box) | \$1,669.00 | Box (B | \$16.69 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Thunder Bay flat small (8 sqft/box) | \$155.12 | Box (B | \$19.39 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Winter Harbor corners small (6 lnftt/ | \$154.74 | Box (B | \$25.79 per SQFT/LIN |
| OWV Rustic Ashlar Winter Harbor flat small (8 sqft/box) | \$115.12 | Box (B | \$14.39 per SQFT/LIN |
| OWV Stacked Panel Filler Rocky Mount flat small (3.5 sqft | \$45.47 | Box (B | \$11.37 per SQFT/LIN |
| OWV Stacked Panel Filler Silver Bay flat small (3.5 sqft/b | \$45.47 | Box (B | \$11.37 per SQFT/LIN |
| OWV Stacked Panel Rocky Mount corner small (1.312 linft | \$40.92 | Box (B | \$40.92 per SQFT/LIN |
| OWV Stacked Panel Rocky Mount flat small (4.736 sqft/bo | \$76.20 | Box (B | \$15.24 per SQFT/LIN |
| OWV Stacked Panel Silver Bay corner small (1.312 linft/bo | \$40.92 | Box (B | \$40.92 per SQFT/LIN |
| OWV Stacked Panel Silver Bay flat small (4.736 sqft/box) | \$76.20 | Box (B | \$15.24 per SQFT/LIN |
| OWVA Header Sable 8"x 22"x 1" | \$22.49 | each-o | per SQFT/LIN |
| OWVA Header Yorkshire 8"x 22"x 1" | \$22.49 | each-o | per SQFT/LIN |
| OWVA Hearth Stone Summit Blue 20" x 20" | \$63.99 | each-o | per SQFT/LIN |
| OWVA Mantel Bracket Summit Blue 11" x 2.5" x 7" | \$33.59 | each-o | per SQFT/LIN |
| OWVA Mantel Summit Blue 10" x 60" | \$142.19 | each-o | per SQFT/LIN |
| OWVA Sill Autumn Brown 2.5"x 36"x2" | \$24.29 | each-o | per SQFT/LIN |
| OWVA Sill Sable 2.5"x 36"x2" | \$24.29 | each-o | per SQFT/LIN |
| OWVA Sill Sedona Buff 2.5"x 36"x2" | \$24.29 | each-o | per SQFT/LIN |
| OWVA Sill Summit Blue 2.5"x 36"x2" | \$24.29 | each-o | per SQFT/LIN |
| OWVA Sill Yorkshire 2.5"x 36"x2" | \$24.29 | each-o | per SQFT/LIN |